
S T A R T L I S T E
Einzelkür Damen und Herren - U11

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name Alter Verein

10 SiB-ClubScheibner, Lenny
10 SiB-ClubBecker, Mona
10 SiB-ClubHansow, Jannik
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S T A R T L I S T E
Einzelkür Damen - U13

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name Alter Verein

11 SiB-ClubJungkurth, Jamie
11 Niendorfer Turn- und Sportverein (NGrimme, Nina Marie
12 SiB-ClubRicker, Hanna Louise
12 SiB-ClubHerber, Laura
12 SiB-ClubWieck, Emily
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S T A R T L I S T E
Einzelkür Damen - U15

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name Alter Verein

13 SiB-ClubGroth, Joliena
13 SiB-ClubHartwig, Lilli-Marie
14 SiB-ClubRömer, Jeanette
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S T A R T L I S T E
Einzelkür Damen - Junior Expert

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name Alter Verein

14 SiB-ClubLühr, Lea
14 SiB-ClubWarnholtz, Lea
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S T A R T L I S T E
Paarkür - U12

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name VereinAlter 

Becker, Mona

Rui, Kalyani

10

10

SiB-Club

Davide, Eileen

Paul, Leonie

11

10

SiB-Club

Wilm, Neele

Hofmann, Sarah

11

11

SiB-Club

El Ebrashi, Karima

Kaufmann, Emma

11

11

SiB-Club

Barry, Aisha

Käding, Lena

10

11

SiB-Club

Engel, Stella

Rademacher, Lilli Ann

11

11

SiB-Club

Jungkurth, Jamie

Flindt, Melina

11

11

SiB-Club
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S T A R T L I S T E
Paarkür - U13

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name VereinAlter 

Duwendag, Kathe

Kölln, Maria Celin

12

12

SiB-Club

Wieck, Emily

Ricker, Hanna Louise

12

12

SiB-Club

Dirks, Dana

Nastke, Jana-Sophie

12

11

SiB-Club
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S T A R T L I S T E
Paarkür - U15

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name VereinAlter 

Arafa, Alexia

Pusch, Stella

12

13

SiB-Club

Lensch, Aalyah

Solty, Lily

13

12

SiB-Club

Römer, Jeanette

Jänicke, Angelina

14

14

SiB-Club

Vollrath, Hannah

Dietrich , Henrike

12

13

Niendorfer Turn- und Sportverein (NTSV)

Hartwig, Lilli-Marie

Pfalzer, Emely

13

12

SiB-Club

Kloffke, Lucy

Lucht, Coronella

13

12

Niendorfer Turn- und Sportverein (NTSV)

Kloffke, Marie

Großbongardt, Emily

13

12

Niendorfer Turn- und Sportverein (NTSV)

Wulf, Finja Liv

Herber, Laura

13

12

SiB-Club
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S T A R T L I S T E
Paarkür - Junior Expert

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Name VereinAlter 

Putfarcken, Finja

Römmer, Lia

13

14

SC Vier- und Marschlande von 1899 e.V.

Warnholtz, Lea

Lühr, Lea

14

14

SiB-Club

Braun, Antonia

Wedel, Emily

14

14

SiB-Club

Ruschel, Yessica

Krösser, Noreen

12

13

SC Vier- und Marschlande von 1899 e.V.
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S T A R T L I S T E
Kleingruppe

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

a. K. - Klasse 7 - Marry Poppins SiB-Club
Arafa, Alexia 12

Groth, Joliena 13

Hartwig, Lilli-Marie 13

Lensch, Aalyah 13

Pfalzer, Emely 12

Pusch, Stella 13

Solty, Lily 12

Tiere in Afrika erwachen SC Vier- und Marschlande von 1899 e
Krösser, Noreen 13

Putfarcken, Finja 13

Römmer, Lia 14

Schumann, Laura 13

Are you with me? Niendorfer Turn- und Sportverein (NT
Amirgholi, Roxana 11

Dietrich , Henrike 13

Grimme, Nina Marie 11

Vollrath, Hannah 12

Sailor Girls SiB-Club
Engel, Stella 11

Hartwig, Lilli-Marie 13

Herber, Laura 12

Lühr, Lea 14

Ricker, Hanna Louise 12

Römer, Jeanette 14

Warnholtz, Lea 14

Wieck, Emily 12

Seite 1 von 207.04.2016 20:44:22 Kleingruppe



cool kids Niendorfer Turn- und Sportverein (NT
Großbongardt, Emily 12

Kloffke, Lucy 13

Kloffke, Marie 13

Lucht, Coronella 12

a. K. - Klasse 8 - Marry Poppins SiB-Club
Braun, Antonia 14

Jänicke, Angelina 14

Lühr, Lea 14

Römer, Jeanette 14

Warnholtz, Lea 14

Wedel, Emily 14
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S T A R T L I S T E
Großgruppe

Freestyle Meisterschaft Hamburg * 17.04.2016 * Freestyle Meisterschaft Hamburg

Klasse 6 - ACP cheerleading SiB-Club
Dirks, Dana 12

Duwendag, Kathe 12

Engel, Stella 11

Herder, Laura 12

Kölln, Maria Celin 12

Nastke, Jana-Sophie 11

Rademacher, Lilli Ann 11

Ricker, Hanna Louise 12

Wieck, Emily 12

Wulf, Finja Liv 13

Astronaut SC Vier- und Marschlande von 1899 e
Garbers, Ole 12

Kob, Ariane 11

Krösser , Lenja 10

Nennhaus, Nicole 12

Odemann, Merle 12

Ruschel, Yessica 12

Schlutow, Lara 12

Schwabe, Lena 12

Sperlich, Jakob 13

Stoll, Lara 12
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Klasse 5 - Mary Poppins SiB-Club
Barry, Aisha 10

Davide, Eileen 11

El Ebrashi, Karima 11

Flindt, Melina 11

Hansow, Jannik 10

Hofmann, Sarah 11

Jungkurth, Jamie 11

Käding, Lena 11

Kaufmann, Emma 11

Paul, Leonie 10

Wilm, Neele 11

Cheerleader SC Vier- und Marschlande von 1899 e
Buhk, Ellena 15

Buhk, Nane 17

Busch, Lisann 17

Emmermann, Maren 16

Engel, Wanda 15

Koops, Nele 15

Meyer, Alina 16

Möller, Lea-Sophie 16

Otte, Sarah 15

Riecken, Sarah 16

Römmer, Lia 14

Wulff, Jule 16
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